АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

23.06.2014 г. № 780

О внесении изменений в Перечень и коды целевых статей расходов
местного бюджета

В соответствии со статьей 9 и положениями главы 4 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В Перечень и коды целевых статей расходов местного бюджета,
утвержденные постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 20.12.2014 г. № 1394, внести следующие изменения:

1) Дополнить строками следующего содержания:
№
строки

Код Наименование целевой статьи

 7701207 Мероприятия по организации транспортного
обслуживания населения

 7701208 Предоставление субсидии на возмещение затрат
(компенсации убытков), возникших в результате
обеспечения потребителей (населения) муниципального
образования услугами теплоснабжения и горячего
водоснабжения при эксплуатации муниципальных
тепловых сетей.

2)  Наименование целевой статьи 0832001 изложить в новой редакции:
«Подготовка проектов для осуществления мероприятий

по модернизации лифтового хозяйства».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Качканарского городского округа в сети «Интернет».

Глава городского округа С.М. Набоких